EDITAL DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA POR CARGO DO PROC ESSO SELETIVO

EDITAL N.º 001/2012 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALT O VELOSO (SC)

PEDRINHO ANSILIERO , Prefeito Municipal de Salto Veloso, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA através do presente

instrumento o Edital de Notas da Prova Objetiva por cargo do Processo

Seletivo Edital nº 001/2012.

Art. 1º. – Edital de Notas da Prova Objetiva  por cargo do Processo Seletivo Edital n° 001/2012:

CARGO : MÉDICO

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL

 100001 FERNANDO MARQUES DA COSTA                                                 AUSENTE
CARGO : AUXILIAR DE LIMPEZA URBANA

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL

 100002 SUELI T. CHAVES SIMÕES 0,40 0,00  0,00    1,20     1,60

CARGO : AUXILIAR DE LIMPEZA

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL

 100003 GISIELI CASSIA ALVES 1,00 0,40  0,40    3,90     5,70

 100009 ALINE REGINA BISCARO 0,80 0,20  0,20    3,60     4,80

 100010 FABIANA GODINHO 0,60 0,00  0,20    3,60     4,40

 100004 MARIA MADALENA VIEIRA 0,80 0,20  0,40    3,00     4,40

 100007 ANA MARIA V. DALAGIACOMASSA 0,80 0,20  0,20    3,00     4,20

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL

 100011 SUELLEN MILANI 0,60 0,20  0,00    3,60     4,40

 100005 FERNANDA CAETANO 1,00 0,20  0,20    0,90     2,30

 100006 BRUNA IDINEIA LIDANI 0,60 0,40  0,20    0,90     2,10

 100008 LEILA APARECIDA DOS SANTOS 0,80 0,00  0,00    0,90     1,70

Art. 2º. – DOS RECURSOS

 Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua nota na prova objetiva, terão o prazo
de 02 (dois) dias úteis para interpor recurso, ou seja, dias 28 e 29 de junho/2012 , a contar da data de
publicação deste Edital no Órgão Oficial de Publicação do Município de Salto Veloso.

 O recurso deverá ser feito conforme item 7.1 do edital de abertura, seguindo os passos abaixo:

a) acessar o endereço eletrônico da empresa responsável pelo certame http://www.incapel.com.br ,
clicar no link CONCURSOS PÚBLICOS e na sequência em REQUERIMENTO;

b) preencher on-line atentamente, nome completo, nº de inscrição, cargo, R.G, CPF, e-mail, informar o
certame a que será dirigido o formulário de recurso e enviá-lo via Internet, seguindo as instruções nele
contidas.

Salto Veloso (SC), 27 de junho de 2012.

PEDRINHO ANSILIERO
Prefeito Municipal